
Zabojujte o Bolzanovu cenu. Přihlásit
do soutěže se můžete až do konce září

Compiled 12.11.2014 16:49:48 by Document Globe ®   1

Soutěžte o jedno z nejprestižnějších ocenění určené studentům a čerstvým absolventům Univerzity Karlovy. Až do konce
září můžete své vědecké práce dokončené během tohoto akademického roku přihlásit do klání o Bolzanovu cenu. Autoři
nejlepších prací získají vedle uznání celé akademické obce a diplomu i finanční odměnu.

Smyslem Bolzanovy ceny je upozornit na výjimečné talenty a ocenit jejich vědeckou práci, jež by měla mít mimořádné
kvality a interdisciplinární přesah.

Všichni, kdo chtějí usilovat o získání Bolzanovy ceny, mohou podávat přihlášky do soutěže na studijní oddělení fakult,
na kterých dílo vypracovali. Vedle samotné práce musí připojit také její hodnocení oponenty a vlastní odborný životopis.
Soutěží se ve třech kategoriích, ve společenskovědní včetně teologických oborů, přírodovědné a lékařské.

O tom, kdo se nakonec bude radovat z vítězství, rozhodne rektor UK prof. Tomáš Zima na základě návrhu devítičlenné
komise. Slavnostní vyhlášení se uskuteční během zimního semestru 2014/2015 v Karolinu.

Veškeré podmínky soutěže o Bolzanovu cenu a její statut naleznete   ZDE .

Zdroj: OVV RUK
Datum: 25. 8. 2014

http://www.cuni.cz/UK-381.html

